Con*Fatto Faniili

Ke

ay

Sabato 12 Marzo 2011

c/o il Teatro della Parrocchia S. Pietro

16,00
16,20

16,30

16,45

17,10

17,40

18,00

18,10

Via Mons. Fares 11 - FOGGIA

PROGRAMMA

Saluti ed Accoglienza

Presentazione del Progetto Con-Tatto Familiare
(Antonella Lomoro - Ref. progetto per la Puglia)

La Famiglia soggetto sociale e risorsa della comunita
(Ugo Ferrantino - Pres. Prov.le del Forum)

In... Ascolto
(Intervento di alcune Associazioni)

In... Famiglia
(Testimonianza di Famiglie e giovani)

L'Italia é interculturale
(Antonio Russo - Resp. Naz. ACLI per I'immigrazione)

Proposte progettuali
(Proposte per incontri ed attivita comuni)

Con-dividi
(Condivisione di cio che le varie comunita avranno portato)

coordina il momento
Roberto Ginese
resp. della casa di accoglienza
Santa Elisabetta d'Ungheria
Gesu e Maria

Con*Fatto Familiare

16,00
16,20

16,30

16,45

17,10

17,40

18,00

18,10

Sabato 12 Marzo 2011

c/o il Teatro della Parrocchia S. Pietro

Via Mons. Fares 11 - FOGGIA

PROGRAMMA

Saluti ed Accoglienza

Presentazione del Progetto Con-Tatto Familiare
(Antonella Lomoro - Ref. progetto per la Puglia)

La Famiglia soggetto sociale e risorsa della comunita
(Ugo Ferrantino - Pres. Prov.le del Forum)

In... Ascolto
(Intervento di alcune Associazioni)

In... Famiglia
(Testimonianza di Famiglie e giovani)

L'Italia é interculturale
(Antonio Russo - Resp. Naz. ACLI per I'immigrazione)

Proposte progettuali
(Proposte per incontri ed attivita comuni)

Con-dividi
(Condivisione di cio che le varie comunita avranno portato)

coordina il momento

Roberto Ginese
resp. della casa di accoglienza
Santa Elisabetta d'Ungheria
Gesu e Maria

ConFatto Familiare

Sabato 12 Marzo 2011

c/o il Teatro della Parrocchia S. Pietro

16,00
16,20

16,30

16,45

17,10

17,40

18,00

18,10

Via Mons. Fares 11 - FOGGIA

PROGRAMMA

Saluti ed Accoglienza

Presentazione del Progetto Con-Tatto Familiare
(Antonella Lomoro - Ref. progetto per la Puglia)

La Famiglia soggetto sociale e risorsa della comunita
(Ugo Ferrantino - Pres. Prov.le del Forum)

In... Ascolto
(Intervento di alcune Associazioni)

In... Famiglia
(Testimonianza di Famiglie e giovani)

L'Italia é interculturale
(Antonio Russo - Resp. Naz. ACLI per I'immigrazione)

Proposte progettuali
(Proposte per incontri ed attivita comuni)

Con-dividi
(Condivisione di cio che le varie comunita avranno portato)

coordina il momento
Roberto Ginese
resp. della casa di accoglienza
Santa Elisabetta d'Ungheria
Gesu e Maria

§ A8 IR 4 10 ITARE 3 00 TR




Forum delle Associazioni Familiarf |
della Provincia di Foggia

L'evento é stato realizzato in
collaborazione con:

ACLI
Ufficio Ecumenico
e
Pastorale Familiare
della Diocesi di Foggia - Bovino

Associazioni Aderenti al Forum

A.B.C. Associazione Bambini Cerebrolesi

ANFASS Associazione Nazionale Famiglie
di disabili intellettivi e relazionali (onlus)
Bethel

Centro Culturale Arche
C.M.O.P.

Coldiretti

Consorzio Icaro

C.S.1. Centro Sportivo Italiano
Famiglie Numerose

Famiglia Piccola Chiesa
Famiglie Nuove

Ge.Se. Genitori Separati
Integrimi

N.O.O.S.

O.F.S. Ordine Francescano Secolare
R.n.S. Rinnovamento nello Spirito Santo
Scienza e Vita

Forum delle Associazioni Familiarf .
della Provincia di Foggia

L'evento é stato realizzato in
collaborazione con:

ACLI
Ufficio Ecumenico
e
Pastorale Familiare
della Diocesi di Foggia - Bovino

Associazioni Aderenti al Forum

A.B.C. Associazione Bambini Cerebrolesi

ANFASS Associazione Nazionale Famiglie
di disabili intellettivi e relazionali (onlus)
Bethel

Centro Culturale Archeé
C.M.O.P.

Coldiretti

Consorzio Icaro

C.S.1. Centro Sportivo Italiano
Famiglie Numerose
Famiglia Piccola Chiesa
Famiglie Nuove

Ge.Se. Genitori Separati
Integrimi

N.O.O.S.
O.F.S.
R.n.S. Rinnovamento nello Spirito Santo
Scienza e Vita

Ordine Francescano Secolare

Forum delle Associazioni Familiarf |
della Provincia di Foggia

L'evento é stato realizzato in
collaborazione con:

ACLI
Ufficio Ecumenico
e
Pastorale Familiare
della Diocesi di Foggia - Bovino

Associazioni Aderenti al Forum

A.B.C. Associazione Bambini Cerebrolesi

ANFASS Associazione Nazionale Famiglie
di disabili intellettivi e relazionali (onlus)
Bethel

Centro Culturale Arché
C.M.O.P.

Coldiretti

Consorzio Icaro

C.S.1. Centro Sportivo Italiano
Famiglie Numerose

Famiglia Piccola Chiesa
Famiglie Nuove

Ge.Se. Genitori Separati
Integrimi

N.O.O.S.

O.F.S. Ordine Francescano Secolare
R.n.S. Rinnovamento nello Spirito Santo
Scienza e Vita

§ A8 IR 4 10 ITARE 3 00 TR



