Sabato 12 Marzo 2011 c/o il Teatro della Parrocchia S. Pietro Via Mons. Fares 11 - FOGGIA Sabato 12 Marzo 2011 c/o il Teatro della Parrocchia S. Pietro Via Mons. Fares 11 - FOGGIA Sabato 12 Marzo 2011 c/o il Teatro della Parrocchia S. Pietro Via Mons. Fares 11 - FOGGIA

PROGRAMMA

Saluti ed Accoglienza 16.00 16,20 Presentazione del Progetto Con-Tatto Familiare (Antonella Lomoro - Ref. progetto per la Puglia) 16,30 La Famiglia soggetto sociale e risorsa della comunità (Ugo Ferrantino - Pres. Prov.le del Forum) In... Ascolto (Intervento di alcune Associazioni) 17,10 In... Famiglia (Testimonianza di Famiglie e giovani) 17,40 L'Italia è interculturale (Antonio Russo - Resp. Naz. ACLI per l'immigrazione) 18,00 Proposte progettuali (Proposte per incontri ed attività comuni) 18.10 Con-dividi (Condivisione di ciò che le varie comunità avranno portato)

coordina il momento *Roberto Ginese*resp. della casa di accoglienza
Santa Elisabetta d'Ungheria
Gesù e Maria

PROGRAMMA

16,00	Saluti ed Accoglienza	
16,20	Presentazione del Progetto Con-Tatto Familiar (Antonella Lomoro - Ref. progetto per la Puglia	
16,30	La Famiglia soggetto sociale e risorsa della com (Ugo Ferrantino - Pres. Prov.le del Forum)	unità
16,45	In Ascolto (Intervento di alcune Associazioni)	
17,10	<i>In Famiglia</i> (Testimonianza di Famiglie e giovani)	
17,40	<i>L'Italia è interculturale</i> (Antonio Russo - Resp. Naz. ACLI per l'immigraz	zione)
18,00	<i>Proposte progettuali</i> (Proposte per incontri ed attività comuni)	
18,10	<i>Con-dividi</i> (Condivisione di ciò che le varie comunità avranno po	ortato)

Roberto Ginese resp. della casa di accoglienza Santa Elisabetta d'Ungheria Gesù e Maria

coordina il momento

PROGRAMMA

16,00	Saluti ed Accoglienza	
16,20	Presentazione del Progetto Con-Tatto Familiar (Antonella Lomoro - Ref. progetto per la Puglia	
16,30	La Famiglia soggetto sociale e risorsa della com (Ugo Ferrantino - Pres. Prov.le del Forum)	unità
16,45	In Ascolto (Intervento di alcune Associazioni)	
17,10	<i>In Famiglia</i> (Testimonianza di Famiglie e giovani)	
17,40	<i>L'Italia è interculturale</i> (Antonio Russo - Resp. Naz. ACLI per l'immigraz	zione)
18,00	<i>Proposte progettuali</i> (Proposte per incontri ed attività comuni)	
18,10	<i>Con-dividi</i> (Condivisione di ciò che le varie comunità avranno po	ortato)

coordina il momento *Roberto Ginese* resp. della casa di accoglienza Santa Elisabetta d'Ungheria Gesù e Maria









Forum delle Associazioni Familiari della Provincia di Foggia

L'evento è stato realizzato in collaborazione con:

ACLI Ufficio Ecumenico

Pastorale Familiare della Diocesi di Foggia - Bovino

Associazioni Aderenti al Forum

A.B.C. Associazione Bambini Cerebrolesi
ANFASS Associazione Nazionale Famiglie
di disabili intellettivi e relazionali (onlus)

Bethel

Centro Culturale Archè

C.M.O.P.

Coldiretti

Consorzio Icaro

C.S.I. Centro Sportivo Italiano

Famiglie Numerose

Famiglia Piccola Chiesa

Famiglie Nuove

Ge.Se. Genitori Separati

Integrimi

N.O.O.S.

O.F.S. Ordine Francescano Secolare

R.n.S. Rinnovamento nello Spirito Santo

Scienza e Vita



Forum delle Associazioni Familiari della Provincia di Foggia

L'evento è stato realizzato in collaborazione con:

ACLI Ufficio Ecumenico

Pastorale Familiare della Diocesi di Foggia - Bovino

Associazioni Aderenti al Forum

A.B.C. Associazione Bambini Cerebrolesi
ANFASS Associazione Nazionale Famiglie
di disabili intellettivi e relazionali (onlus)

Bethel

Centro Culturale Archè

C.M.O.P.

Coldiretti

Consorzio Icaro

C.S.I. Centro Sportivo Italiano

Famiglie Numerose

Famiglia Piccola Chiesa

Famiglie Nuove

Ge.Se. Genitori Separati

Integrimi

N.O.O.S.

O.F.S. Ordine Francescano Secolare

R.n.S. Rinnovamento nello Spirito Santo

Scienza e Vita



Forum delle Associazioni Familiari della Provincia di Foggia

L'evento è stato realizzato in collaborazione con:

ACLI Ufficio Ecumenico

Pastorale Familiare della Diocesi di Foggia - Bovino

Associazioni Aderenti al Forum

A.B.C. Associazione Bambini Cerebrolesi
ANFASS Associazione Nazionale Famiglie
di disabili intellettivi e relazionali (onlus)

Bethel

Centro Culturale Archè

C.M.O.P.

Coldiretti

Consorzio Icaro

C.S.I. Centro Sportivo Italiano

Famiglie Numerose

Famiglia Piccola Chiesa

Famiglie Nuove

Ge.Se. Genitori Separati

Integrimi

N.O.O.S.

O.F.S. Ordine Francescano Secolare

R.n.S. Rinnovamento nello Spirito Santo

Scienza e Vita

